[image: image1.png]

ЛЕНИНГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЛУЖСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕРЕБРЯНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 03 июля 2015 года № 79

Об отмене постановления № 154 от 15.11.2013

В связи с утверждением программы «Устойчивое развитие территории Серебрянского сельского поселения на период 2015-2017 годы» постановлением №118 от  12 ноября  2014 года и приведением программы в соответствие с требованиями федерального законодательства,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Отменить постановление № 154 от 15.11.2013  «Об утверждении муниципальной программы «Устойчивое развитие территории Серебрянского сельского поселения на период 2014-2016 годы».
2.    Опубликовать настоящее постановление на сайте администрации Серебрянского сельского поселения серебрянское.рф.
3. Настоящее постановление вступает в силу в соответствии с действующим законодательством.
4. Контроль за  исполнением  постановления возложить на заместителя главы администрации Серебрянского сельского поселения Стриженоква С.В.
И.о. главы администрации

Серебрянского сельского поселения                                                             С.В. Стриженков